2

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«20» апреля 2020 г.

             № 51-ОД
г. Махачкала
О внесении изменений в План проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Министерства

юстиции Республики Дагестан на 2020 г.
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 г. № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Министерства юстиции Республики Дагестан на 2020 г. в соответствии с Перечнем проверок, подлежащих исключению из Сводного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 г. (приложение).

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра юстиции Республики Дагестан в соответствии с распределением обязанностей.

Министр                                                                                К.С. Сефикурбанов